
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1252 CHARRON - MARANS

LMMeJV

CHARRON Stade 7:23

CHARRON Les Hautes Groies 7:25

CHARRON Salles des Fêtes 7:26

CHARRON Les Quatre Chemins 7:30

MARANS Collège Maurice Calmel Arrivée 7:45

Départ 7:50

Navette

MARANS Ecole Marie-Eustelle 7:53

1252 MARANS - CHARRON

"FLEXO" (1) Mercredi LMJV LMJ

MARANS Ecole Marie-Eustelle Mise en Place 11:55 15:55 17:45

Départ 12:05 16:05 17:50

Navette

MARANS Collège Maurice Calmel Arrivée 12:07 16:07 17:52

Départ 12:10 16:10 17:55

CHARRON Les Quatre Chemins (3) (3) 18:10

CHARRON Salles des fêtes 12:31 16:31 18:16

CHARRON Les Hautes Groies 12:32 16:32 18:17

CHARRON Stade 12:34 16:34 18:19

CHARRON Rue de la Laisse 12:36 16:36 18:21

CHARRON Rue Bas de la Laisse (3) (3) 18:22

CHARRON Maison Neuve (2) (3) (3) 18:25

(1) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "MARANS - Collège Maurice Calmel".

(2) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 1253.

(3) Desserte assurée par la ligne secondaire 1253.



Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

1253 CHARRON - MARANS

LMMeJV

CHARRON Maison Neuve 7:23

CHARRON Eglise de Charron 7:26

CHARRON Le Château 7:29

CHARRON Les Quatre Chemins 7:31

MARANS Collège Maurice Calmel (1) 7:45

1253 MARANS - CHARRON

"FLEXO" (3) Mercredi LMJV

MARANS Collège Maurice Calmel (2) Mise en Place 12:05 16:05

Départ 12:10 16:10

CHARRON Les Quatre Chemins 12:24 16:24

CHARRON Le Château 12:26 16:26

CHARRON Rue Bas de la Laisse 12:29 16:29

CHARRON Maison Neuve 12:32 16:32

(1) En correspondance avec les navettes 1245 et 1252, à destination de l'école Marie Eustelle.

(2) En correspondance avec les navettes 1245 et 1252, en provenance de l'école Marie Eustelle.

(3) Cette ligne dessert les arrêts mentionnés, à la demande, au départ de l'arrêt "MARANS - Collège Maurice Calmel".


